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Prezydent Miasta Krakowa

ogłasza przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków

 

1.     pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej

nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki  188/73 o powierzchni 0,2058 ha,

położonej w obrębie 40, jednostka ewidencyjna Podgórze, przy ul. Hufcowej, objętej

KW KR1P/00055244/7.

Cena wywoławcza wynosi 831 000,00 zł brutto, w tym 23% podatku VAT

Wadium: 83 000,00 zł

Obszar w skład którego wchodzi nieruchomość nie podlega ustaleniom obowiązującego

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Na wniosek Gminy Miejskiej Kraków w

dniu 30 kwietnia 2010 r. wydana została decyzja nr AU-2/7331/1283/10 o ustaleniu warunków

zabudowy,  zgodnie z którą przedmiotowa nieruchomość może zostać zabudowana zespołem

pięciu budynków mieszkalnych jednorodzinnych z garażami. Decyzja jest ostateczna. Można się

z nią zapoznać w Wydziale Skarbu Miasta ul. Kasprowicza 29, pok. 413. Na podstawie art. 63

ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.

z 2003 r.  Nr 80, poz. 717 – z późniejszymi zmianami) decyzja o ustaleniu warunków zabudowy

może zostać przeniesiona na rzecz nabywcy nieruchomości, jeżeli złoży oświadczenie, że

przyjmie wszystkie warunki w niej zawarte.

Nieruchomość posiada kształt regularny. Położona jest w terenie płaskim porośniętym trawą,

w zasięgu sieci uzbrojenia technicznego. Przyłączenie planowanych inwestycji do sieci

uzbrojenia technicznego możliwe będzie na warunkach określonych przez dysponentów sieci.

Wzdłuż północnej granicy działki przebiega sieć kanalizacyjna. W południowo - wschodniej

części działki zlokalizowane jest nieczynne szambo. Nieruchomość posiada bezpośredni dostęp

do drogi publicznej, którą stanowi ul. Batalionów Chłopskich poprzez  drogi wewnętrzne ul.

Dobrowolskiego i ul. Hufcową. W najbliższym sąsiedztwie zlokalizowana jest zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna. Nieruchomość wolna jest od obciążeń.

2.     drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej

oznaczonej nr działki 47 o powierzchni 0,0385 ha, położonej w obrębie 32, jednostka

ewidencyjna Podgórze przy ul. Cegielnianej w Krakowie, objętej KW

KR1P/00247008/4, zabudowanej budynkiem mieszkalnym Nr 19.

Cena wywoławcza wynosi: 714 000,00 zł

Wadium: 72 000,00 zł



Nieruchomość zabudowana jest dwukondygnacyjnym, podpiwniczonym budynkiem

mieszkalnym. Budynek został wybudowany w latach 30 –tych ubiegłego wieku w technologii

tradycyjnej z cegły ceramicznej pełnej. Nad piętrami stropy są drewniane, z wyjątkiem stropu

nad przyziemiem, gdzie został wykonany strop żelbetowy. Dach jest dwuspadowy o konstrukcji

drewnianej, pokryty dachówką ceramiczną. Budynek wyposażony jest tylko w instalację

elektryczną. Powierzchnia zabudowy wynosi 156,31 m2, natomiast powierzchnia użytkowa

budynku wynosi 332,33 m2.

W lutym 2008 r. na zlecenie Zarządu Budynków Komunalnych wykonana została ekspertyza

stanu technicznego oraz analiza opłacalności wykonania remontu – modernizacji

przedmiotowego budynku, która wykazała liczne uszkodzenia elementów konstrukcyjnych

i wykończeniowych, wynikające z uszkodzeń elementów konstrukcyjnych w minionym okresie,

ze złego użytkowania i naturalnego zużycia. Jedynie fundamenty, klatka schodowa oraz strop

nad piwnicami znajdują się w zadowalającym stanie technicznym, natomiast pozostałe

elementy kwalifikują się do wymiany. Ogólny stan techniczny budynku został określony jako zły,

wymagający przeprowadzenia kapitalnego remontu. Z uwagi na zły stan techniczny budynku

najemcy zostali wykwaterowani i obecnie stanowi on pustostan.

Obszar w skład którego wchodzi nieruchomość nie podlega ustaleniom miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i  Kierunków

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa opisana wyżej nieruchomość położona jest
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